
 
ГОЛОВА ДОВГИНЦІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
 

04.01.2018 м. Кривий Ріг № 4-р 

 

 

 ┌Про  внесення  змін  до  складу┐ 

районної  тимчасової робочої 

комісії  з розгляду  питань на- 

дання грошової допомоги пос- 

траждалим  та  внутрішньо 

переміщеним особам    

 

З метою упорядкування роботи районної тимчасової робочої комісії з 

розгляду питань надання грошової допомоги постраждалим та внутрішньо 

переміщеним особам, керуючись Законом України «Про місцеве самовря-

дування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, у зв’язку з кадровими змінами, виконком районної в місті ради 

вирішив:   
 

Внести  зміни  до  розпорядження голови  районної  в місті  ради від 

02.06.2016 № 108-р «Про затвердження оновленого складу районної тимчасової 

робочої комісії з розгляду питань надання грошової допомоги постраждалим та 

внутрішньо переміщеним особам та Положення про неї», а саме: 
 

 

– вивести зі складу районної тимчасової робочої комісії з розгляду питань 

надання грошової допомоги постраждалим та внутрішньо переміщеним особам 

Левицьку Ірину Анатоліївну; 

– ввести до складу районної тимчасової робочої комісії з розгляду питань 

надання грошової допомоги постраждалим та внутрішньо переміщеним особам 

Милку Людмилу Миколаївну, начальника Довгинцівського районного відділу в 

м. Кривому Розі Головного управління Державної міграційної служби України 

в Дніпропетровській області.  

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник  голови  районної 

в місті ради        Ю.Красножон 


